
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_203 от «  10    »    02       2014г. «О внесении изменении в постановление АМСУ Алагирского района  от 15.05.2013г. №845»
13.02.14 08:20

  

  

  

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

  

  

  

 1 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_203 от «  10    »    02       2014г. «О внесении изменении в постановление АМСУ Алагирского района  от 15.05.2013г. №845»
13.02.14 08:20

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

от «  10    »    02       2014г.                                                                   №_203_

  

       г. Алагир

  

  

  

«О внесении изменении в постановление АМСУ Алагирского района

  

 от 15.05.2013г. №845»

  

  

В соответствии с постановлением Правительства РСО-Алания от 27.12.2010г. № 370 «Об
утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления
Республики Северная Осетия – Алания  схемы размещения нестационарных торговых
объектов» и в связи с обращением главы АМС г. Алагир о внесении изменений в схему
размещения нестационарных торговых объектов в части г. Алагир, администрация
Алагирского района постановляет:

  

1. Внести изменение в постановление «О внесении изменении в постановление АМСУ

 2 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_203 от «  10    »    02       2014г. «О внесении изменении в постановление АМСУ Алагирского района  от 15.05.2013г. №845»
13.02.14 08:20

Алагирского района от 15.05.2013г. №845» следующие изменения:   

  

- в схеме размещения нестационарных торговых объектов  по реализации бахчевых
культур, исключить места с №7А-11А и №14А,№15А.

  

- в схеме размещения нестационарных торговых объектов по реализации мороженного и
 прохладительных напитков, исключить место  №2К

  

2.  Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Заря».

  

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на   заместителя АМС
Алагирского района   О.Н. Токаева.

  

  

  

Глава  администрации Алагирского района                                                       Р.Х.
ХАДАРЦЕВ

  

  

Чельдиев А.М.

  

 3 / 3


